
In 

sito 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO “SAFFI/ALBERTI” - FORLI’ 

dirizzi di studio: Sistema Moda Costruzioni Ambiente Territori Chimica materiali / Biotecnologie Sanitarie-Ambientali 

via Turati n. 5- 47121 FORLI’ Tel. 0543-67370 e-mail: fote020004@istruzione.it Pec: fote020004@pec.istruzione.it 

: www.saffi-alberti.edu.it CODICE FISCALE: N. 92083960408 CODICE UNIVOCO DI UFFICIO: UFWK7G 
 

 

Forlì, 10/01/2025                                                                                       

Circolare n. 278 

      Ai Docenti  

Al Personale ATA  

Agli Studenti   

Al DSGA  

Sito web 

 

OGGETTO: Utilizzo dei distributori automatici di bevande e alimenti da parte degli studenti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il regolamento di Istituto; 

Preso atto che ad oggi non vi è agli atti della scuola un regolamento per l’utilizzo dei distributori automatici di 

bevande e alimenti da parte degli studenti e dell’utenza; 

DISPONE 

Che è fatto assoluto divieto agli alunni di utilizzare i distributori di merendine e di bevande calde, in qualsiasi 

momento della giornata, compresa la ricreazione. 

È fatto assoluto divieto ai docenti di autorizzare gli alunni a prelevare dalle macchinette merendine e/o bevande 

calde. 

I collaboratori scolastici vigileranno sul rispetto della presente disposizione 

Si ringrazia per la collaborazione  

                                                                                                                                            

                                                                                                                                                             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vincenza Muratore 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3 comma 2 del D.lgs. n° 39/1993) 

 

mailto:fote020004@istruzione.it
mailto:fote020004@pec.istruzione.it
http://www.saffi-alberti.edu.it/

